

药剂楼一楼便民门诊装修改造
造项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 38386.58元
(大写) : 叁万捌仟叁佰捌拾陆元伍角捌分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)



法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)



编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)
有效期至: 2028年02月03日

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)
有效期至: 2028年06月10日



编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

总 说 明

工程名称: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

第 1 页 共 2 页

- (1) 电线电缆:湖北龙腾红旗、飞鹤(武汉二厂)、上海红旗、上海浦东等同类品质(品质等级“ $\geq$ ”)的产品。
- (2) 网线:西蒙、德特威勒、TCL罗朗格6类非屏蔽双绞线(CMX低烟无卤)等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (3) 开关、插座(含网插):施耐德、西门子、西蒙、松下、公牛、飞利浦等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (4) 断路器:施耐德、西门子、ABB、正泰、德力西等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (5) 铝合金门窗:皇派、派雅门窗、致尚门窗、恒延等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (6) 供水排水管材管件:伟星、金牛、日丰等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (7) 灯具:飞利浦、欧普、雷士、欧司朗等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (8) 地砖墙砖:东鹏、诺贝尔、马可波罗、蒙娜丽莎等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (9) 卫生洁具(含毛巾架、洗手盆、马桶便池、水龙头、角阀、地漏等):东鹏、箭牌、安华、科勒、美标等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (10) 空调机组、风机盘管等空调设备:约克、麦克维尔、特灵、开利等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (11) 乳胶漆:多乐士、华润、立邦等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (12) 同质透心PVC卷材地板:洁福、诺拉、阿姆斯壮等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (13) 同质透心橡胶卷材地板:洁福、诺拉、阿姆斯壮等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (14) 医用钢质门(含门套、观察窗、合叶、锁具、门吸等):霍曼、马斯德克、欧尼克、诺沃芬、格满林等知名品牌等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (15) 医用不燃板(防火A级及以上):爱克、倍耐洁、富美家、林音等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (16) 消防器具:金枪鱼、泰科、海湾等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (17) 新风系统主机:百朗、爱迪士、日立或同等质量产品。
- (18) 开水炉:碧涑、沁园、科源美等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (19) 五金件(锁具、合页、门吸等):多玛凯拔、盖泽、亚萨合莱、汇泰龙、顶固、坚朗等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (20) 防水:东方雨虹、广东科顺、九阳、西卡等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (21) 吊顶龙骨及石膏板:德国可耐福、法国圣戈班杰科、泰山、龙牌(北京)等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。

总 说 明

工程名称: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

第 2 页 共 2 页

- (22) 岩棉、吸音板: 阿姆斯壮、可耐福、圣戈班杰科、洛科丰等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (23) 金属骨料耐磨地面(环氧树脂耐磨地坪): 西卡(瑞士)、福斯乐(东莞)、耐迪斯(广州)等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (24) 给排水阀门、水表: 欧特莱、宁波埃美柯、上海冠龙、上海开维喜等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。
- (25) 墙面基层板: 中材宜昌、瑞士珍珠、广东埃特尼特等同类品质(品质等级 $\geq$)的产品。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

标段: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

标段: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		拆除工程						
1	011605001001	平面块料拆除	1. 饰面材料种类: 地面砖	m2	10	17.21	172.10	
2	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类: 陶瓷踢脚线	m2	1.35	17.43	23.53	
3	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的龙骨类型: T型龙骨 2. 龙骨及饰面种类: 600*600石膏板	m2	111	7.58	841.38	
4	011613001001	灯具拆除	1. 灯具种类: 600*600格栅灯	套	14	10.76	150.64	
5	011608001001	铲除油漆面	1. 原破损墙皮铲除。	m2	240	5.35	1284.00	
6	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 拆除建筑垃圾 2. 运距: 自行考虑	m3	7.13	144.93	1033.35	
7	011701003005	脚手架	1. 整个施工期间脚手架及运输费用	m2	1	200.00	200.00	
		分部小计					3705.00	
		新建工程						
8	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度: 15CM 2. 面层材料品种、规格、颜色: 600*600砖	m2	1.35	214.78	289.95	
9	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 40mm以内1:3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 600*600地砖	m2	10	189.48	1894.80	
10	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 600*600铝扣板	m2	111	172.13	19106.43	
11	030412001001	普通灯具	1. 名称: LED吸顶灯 2. 型号: 48W 3. 规格: 600*600	套	14	146.68	2053.52	
12	011406001001	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数: 2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆2遍	m2	240	30.08	7219.20	
13	01B001	人工搬运材料	1. 人工搬运材料	项	1	200.00	200.00	
14	01B002	卫生保洁	1. 卫生保洁 (收费室和候诊大厅)	项	1	200.00	200.00	
本页小计							34668.90	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：药剂楼一楼便民门诊装修改造项目 标段：药剂楼一楼便民门诊装修改造项目 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	01B003	垃圾清理	1. 楼栋之间通道垃圾清理	项	1	300.00	300.00	
16	031004006001	大便器	1. 名称：带真空泵的干式马桶（包含冲洗阀、连接管、存水弯等所有附件）	组	1	2434.54	2434.54	
17	031004003001	洗脸盆	1. 名称：柱式洗手盆（包含冷热水龙头、角阀、金属软管等全套附件）	组	1	714.08	714.08	
18	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质、规格：PPR-DN25； 4. 连接形式：热熔连接； 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验及消毒冲洗； 6. 其他详见图纸满足设计说明	m	8	25.08	200.64	
19	030412001002	普通灯具	1. 名称：平板灯 2. 型号：36W 3. 规格：300*600 4. 其他详见图纸满足设计说明	套	1	135.67	135.67	
		分部小计					34748.83	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							3784.93	
合 计							38453.83	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

标段: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表7

单位工程人材机分析表

工程名称: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工				
1	普工	工日	0.700	104.00	72.80
2	技工	工日	0.308	160.00	49.28
3	人工搬运材料人工费	元	1.000	200.00	200.00
4	卫生保洁人工费	元	1.000	200.00	200.00
5	垃圾清理人工费	元	1.000	300.00	300.00
6	人工费	元	11955.832	1.00	11955.83
	合计				12777.91
二、	材料				
1	脚手架租赁及运输费用	项	1.000	200.00	200.00
2	白水泥	kg	1.213	0.41	0.50
3	白水泥砂浆1:2	m3	0.001	1004.85	1.00
4	苯丙清漆	kg	27.888	7.24	201.91
5	苯丙乳胶漆 内墙用	kg	66.744	13.28	886.36
6	腻子粉普通	kg	391.910	1.36	533.00
7	大便器排水接头	个	1.010	5.18	5.23
8	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa	块	0.002	19.91	0.04
9	低碳钢焊条J427 ϕ 3.2	kg	0.002	4.07	0.01
10	地砖600×600	m2	10.300	120.00	1236.00
11	电	kW·h	1.028	0.61	0.63
12	垫圈	百个	1.954	6.19	12.10
13	吊筋	kg	30.525	4.25	129.73
14	防水密封胶	支	0.750	9.21	6.91
15	焊接钢管DN20	m	0.011	5.15	0.06
16	机螺钉	kg	1.354	5.67	7.68
17	胶黏剂DTA砂浆	m3	0.011	1240.00	13.64
18	锯木屑	m3	0.068	17.24	1.17
19	聚四氟乙烯生料带宽20	m	5.120	0.23	1.18
20	螺母	百个	3.907	9.73	38.02
21	螺纹阀门DN20	个	0.003	23.58	0.07
22	铝扣板600×600	m2	116.550	67.28	7841.48
23	棉纱	kg	0.114	10.73	1.22
24	木螺钉 ϕ 2~4×6~65	个	62.400	0.06	3.74
25	漂白粉综合	kg	0.003	1.64	
26	其他材料费	元	36.020	1.00	36.02
27	轻钢大龙骨h45	m	151.904	3.76	571.16
28	轻钢大龙骨垂直吊挂件 不上人型	个	195.360	1.07	209.04
29	轻钢龙骨次接件	个	128.760	0.57	73.39
30	轻钢龙骨主接件 不上人型	个	73.260	0.72	52.75
31	轻钢中龙骨h19	m	276.767	2.55	705.76

编制人:

审核人:

编制日期:

单位工程人材机分析表

工程名称: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
32	轻钢中龙骨垂直吊挂件 不上人型	个	268.620	0.60	161.17
33	轻钢中龙骨横撑h19	m	230.702	2.31	532.92
34	轻钢中龙骨平面连接件	个	739.260	0.31	229.17
35	热轧厚钢板 δ 8.0~15	kg	0.026	3.20	0.08
36	砂纸	张	24.240	1.05	25.45
37	射钉	百个	1.698	60.00	101.88
38	石料切割锯片	片	0.034	30.78	1.05
39	水	m3	0.594	3.30	1.96
40	塑料接线柱双线	个	15.450	1.16	17.92
41	塑料胀管 φ6~8	个	66.000	0.04	2.64
42	陶瓷地砖综合	m2	1.404	120.00	168.48
43	铁件综合	kg	44.400	4.03	178.93
44	铁砂布	张	0.053	0.87	0.05
45	铜接线端子20A	个	15.225	3.46	52.68
46	铜芯塑料绝缘电线BV-2.5	m	16.035	1.62	25.98
47	橡胶板 δ 1~3	kg	0.019	8.57	0.16
48	橡胶软管DN20	m	0.005	8.47	0.04
49	压力表弯管DN15	个	0.002	14.44	0.03
50	氧气	m3	0.002	3.90	0.01
51	乙炔气	kg	0.001	24.41	0.02
52	油漆溶剂油	kg	3.098	8.05	24.94
53	柴油【机械】	kg	29.767	7.31	217.60
54	电【机械】	kW·h	1.219	0.61	0.74
55	干混地面砂浆DS M15	t	0.347	222.09	77.07
	合计				14590.77
四、	机械				
1	机械费调整	元	0.014	1.00	0.01
2	折旧费	元	73.724	1.00	73.72
3	检修费	元	12.893	1.00	12.89
4	维护费	元	42.852	1.00	42.85
5	安拆费及场外运费	元	0.418	1.00	0.42
6	其他费	元	33.515	1.00	33.52
7	人工机械费	元	142.541	1.00	142.54
	合计				305.95
五、	主材				
1	冲水连接管 含防污器DN32	套	1.010	22.18	22.40
2	大便器存水弯DN100	个	1.010	19.18	19.37
3	混合冷热水龙头	个	1.010	110.81	111.92
4	角型阀 带铜活DN15	个	2.020	31.00	62.62
5	金属软管	根	2.020	2.81	5.68

编制人:

审核人:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)										小计
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细 (不重复计入小计)					增值税	
									管理费	利润	总价措施	其中:安全文明施工	规费		
1	011605001001	平面块料拆除	m2	10	12.36	0	0	3.43	1.49	1.39	0.55	0.49	0	1.42	17.21
	A15-49	块料面层铲除 楼地面 地面 砖	10m2	1	123.55	0	0	34.29	14.89	13.91	5.49	4.92	0	14.21	172.05
2	011605002001	立面块料拆除	m2	1.35	12.52	0	0	3.47	1.51	1.41	0.56	0.5	0	1.44	17.43
	A15-52	块料面层铲除 墙柱面 墙面 砖及陶瓷面砖	10m2	0.135	125.15	0	0	34.73	15.08	14.09	5.56	4.98	0	14.39	174.27
3	011606003001	天棚面龙骨及 饰面拆除	m2	111	5.45	0	0	1.51	0.66	0.61	0.24	0.22	0	0.63	7.58
	A15-63	龙骨及饰面拆 除 天棚 金属 龙骨 石膏面	10m2	11.1	54.45	0	0	15.11	6.56	6.13	2.42	2.17	0	6.26	75.82
4	011613001001	灯具拆除	套	14	7.72	0	0	2.15	0.93	0.87	0.35	0.31	0	0.89	10.76
	借6-1-274	吸顶灯拆除	套	14	7.72	0	0	2.15	0.93	0.87	0.35	0.31	0	0.89	10.76
5	011608001001	铲除油漆面	m2	240	3.84	0	0	1.07	0.46	0.43	0.17	0.15	0	0.44	5.35
	A15-70	铲除油漆涂料 楼地面 抹灰 面油漆涂料	10m2	24	38.44	0	0	10.66	4.63	4.33	1.7	1.53	0	4.42	53.52
6	010103002001	土方弃置	m3	7.13	38.58	30.52	41.61	22.25	9.66	9.03	3.56	3.19	0	11.97	144.93

编制人:

审核人:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)									
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细 (不重复计入小计)				增值税	小计
									管理费	利润	总价措施	其中:安 全文明施 工	规费	
	A15-84 换	建筑垃圾外运 运距1000m以 内 实际运距 (m):13000	10m3	0.713	385.76	305.19	416.15	222.53	96.63	90.3	35.6	31.92	0	119.67 1449.3
7	011701003005	脚手架	m2	1	0	200	0	0	0	0	0	0	0	200
	补子目4	脚手架租赁及 运输费用	项	1	0	200	0	0	0	0	0	0	0	200
8	011105003001	块料踢脚线	m2	1.35	54.21	126.62	0.92	15.3	6.64	6.21	2.44	2.19	0	17.73 214.78
	A9-118	踢脚线 陶瓷 地面砖	100m2	0.0135	5420.42	12662.45	91.66	1529.6	664.21	620.66	244.73	219.38	0	1773.37 21477.5
9	011102003001	块料楼地面	m2	10	31.11	133.1	0.78	8.85	3.84	3.59	1.42	1.27	0	15.65 189.48
	A9-50 换	陶瓷地面砖 单块地砖 0.3 6m2以内 换 为【干混地面 砂浆DS M15】	100m2	0.1	3111.42	13309.47	77.91	885.04	384.31	359.12	141.61	126.94	0	1564.55 18948.39
10	011302001001	吊顶天棚	m2	111	47	97.87	0	13.04	5.66	5.29	2.09	1.87	0	14.21 172.13

编制人:

审核人:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)										增值税	小计	
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细 (不重复计入小计)					其中:安 全文明施 工			规费
									管理费	利润	总价措施						
	A12-30 换	装配式U型轻 钢天棚龙骨(不 上人型) 规格 (mm) 600× 600 平面 吊 筋安装,在混 凝土板上钻眼 、挂筋 人工 [RGFY] 含量+6 35.27	100m2	1.11	2994.98	2706.04	0	831.11	360.9	337.23	132.98	119.2	0	587.89	7120.02		
	A12-149	方型铝扣板 6 00×600	100m2	1.11	1704.79	7081.35	0	473.08	205.43	191.96	75.69	67.85	0	833.33	10092.55		
11	030412001001	普通灯具	套	14	19.68	107.99	0	6.9	3.16	2.35	1.39	1.29	0	12.11	146.68		
	借C4-14-3	吸顶灯具安装 灯罩周长(mm) >1100	套	14	19.68	6.99	0	6.9	3.16	2.35	1.39	1.29	0	12.11	146.68		
	主材	LED吸顶灯	套	14.14		100									100		
12	011406001001	抹灰面油漆	m2	240	16.1	7.03	0	4.47	1.94	1.81	0.71	0.64	0	2.48	30.08		
	A13-197	抹灰面油漆 乳胶漆 室内 墙面 两遍	100m2	2.4	1609.89	703.13	0	446.74	193.99	181.27	71.48	64.07	0	248.38	3008.14		
13	01B001	人工搬运材料	项	1	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200		
	补子目1	人工搬运材料	项	1	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200		

编制人:

审核人:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)										小计
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细 (不重复计入小计)					增值税	
									管理费	利润	总价措施	其中: 安 全文明施 工	规费		
14	01B002	卫生保洁	项	1	200	0	0	0	0	0	0	0	0	200	
	补子目2	卫生保洁	项	1	200	0	0	0	0	0	0	0	0	200	
15	01B003	垃圾清理	项	1	300	0	0	0	0	0	0	0	0	300	
	补子目3	垃圾清理	项	1	300	0	0	0	0	0	0	0	0	300	
16	031004006001	大便器	组	1	81.55	2123.36	0	28.62	13.1	9.74	5.78	5.36	0	2434.54	
	借C10-6-27	卫生器具 坐 式大便器安装 冲洗阀	10套	0.1	815.49	103.55	0	286.17	130.97	97.37	57.83	53.58	0	24345.39	
	主材	落地式坐便器	个	1.01		1700								1700	
	主材	自闭式冲洗阀	个	1.01		143.11								143.11	
	主材	冲水连接管 含 防污器	套	1.01		22.18								22.18	
	主材	座便器桶盖	套	1.01		207.61								207.61	
	主材	大便器存水弯	个	1.01		19.18								19.18	
17	031004003001	洗脸盆	组	1	78.93	548.5	0	27.7	12.68	9.42	5.6	5.19	0	714.08	
	借C10-6-11	卫生器具 洗 脸盆 立柱式 冷热水	10组	0.1	789.27	43.72	0	276.97	126.76	94.24	55.97	51.86	0	7140.84	
	主材	洗脸盆	个	1.01		316.16								316.16	
	主材	洗脸盆排水附 件	套	1.01		44.15								44.15	

编制人:

审核人:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称: 药剂楼一楼便民门诊装修改造项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)										增值税	小计				
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细 (不重复计入小计)					管理费			利润	总价措施	其中:安 全文明施 工	规费
	主材	混合冷热水龙头	个	1.01		110.81												110.81		
	主材	角型阀 带铜活	个	2.02		31												31		
	主材	金属软管	根	2.02		2.81												2.81		
18	031001006001	塑料管	m	8	11.61	7.27	0.04	4.09	1.87	1.39	0.83	0.77	0	2.07				25.08		
	借C10-1-287	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径 (mm以内) 25	10m	0.8	111.82	0.68	0.41	39.37	18.02	13.4	7.95	7.37	0	20.17				244.33		
	主材	塑料给水管 PPR-DN25	m	8.128		5.23												5.23		
	主材	室内塑料给水管热熔管件 DN25	个	9.8		1.53												1.53		
	借C10-11-153	管道消毒、冲洗 公称直径 (mm以内) 25	100m	0.08	43.17	0.06	0	15.14	6.93	5.15	3.06	2.84	0	5.34				64.65		
	主材	水	m3	0.023		3.3												3.3		
19	030412001002	普通灯具	套	1	19.68	97.89	0	6.9	3.16	2.35	1.39	1.29	0	11.2				135.67		
	借C4-14-3	吸顶灯具安装 灯罩周长(mm) >1100	套	1	19.68	6.99	0	6.9	3.16	2.35	1.39	1.29	0	11.2				135.67		

编制人:

审核人:

编制日期:



统一社会信用代码

914419007799897477

營業執照 (10-1) (本)



国家经济
记录公司
二维码信
息，解更
企业了，
一，集

名称 华伦中建建设股份有限公司

注册资本 人民币陆仟捌佰万元

类型 股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

成立日期 2005年09月21日

高焘 法定代表人

住

住 户 姓 名 戚 友 东 莞 市 南 城 街 道 黄 金 路 1 号 天 安 数 码 城 3

國
范
增
經

陈工单元801室

工程造价咨询、政府采购招标代理服务、工程造价咨询服务、工程项目管理、工程监理、企业管理咨询、建筑工程、市政工程、交通工程的规划、设计咨询、项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告、资金申请报告、节能评估报告的编制、研究、评估及论证、测绘服务、建筑技术咨询、建筑工程预算咨询、市政工程预算咨询、土木工程造价咨询、建设工程评估咨询、施工图审查、建筑节能技术咨询、成果转让、建筑软件、计算机信息系统集成及设备、电子产品、建筑新材料的研发、销售及成果转让、土木设计、建设工程、市政工程、园林绿化工程、城市道路工程、城市照明工程的设计、施工、以、变电工程的设计、承接、承建供电设施和用电设施、消防工程、消防设施维护及检测服务、智能工程的设计、研发电子设备及其销售、建筑材料（不含危险化学品）销售、装配式建筑及部件的研发、设计、生产、销售、配送、安装及售后服务工程、室内外装饰设计、施工、机械设备租赁、模板的生产及租赁、房屋的研发。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）



登记机关



请于每年6月30日前报送年度报告，逾期将受到信用惩戒和处罚。
途径：登陆企业信用信息公示系统，或“东莞市场监管”微信公众号。

2025 年 06 月 26 日

http://www.fishbase.org

市场牛体成当于五年一月一日至六月三十日通过

企业信用信息公示系统网址:

家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局